

Årsredovisning

för

Galleo AB

559212-5578

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Nordberg, Verkställande direktör
2023-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Galleo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2019 och har under året bedrivit byggentreprenadverksamhet.

Bolaget ägs i sin helhet av Galleo Holding AB, org.nr. 559227-3998.

Bolaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet och resultat negativt.

Det har bland annat medfört högre kostnader för inköp av material och svårighet med leveranser samt att inäkterna inte har ökat i samma takt som kostnaderna pga fastprisavtal under början av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	17 584	13 154	6 748	2 483
Resultat efter finansiella poster	309	1 572	488	617
Soliditet (%)	38,5	30,4	29,2	35,2

Omsättningen har ökat mer än 33% jämfört med föregående år med anledning av prisjusteringar pga av den rådande situationen med ökade kostnader under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	595 802	899 240	1 545 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		899 240	-899 240	0
Årets resultat			83 916	83 916
Belopp vid årets utgång	50 000	1 495 042	83 916	1 628 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 495 041
årets vinst	83 916
	1 578 957
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 278 957
	1 578 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 584 340	13 153 614
Övriga rörelseintäkter		131 780	54 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 716 120	13 207 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 336 705	-4 928 628
Övriga externa kostnader		-3 818 503	-2 559 984
Personalkostnader	2	-5 566 658	-4 116 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 345	-11 372
Summa rörelsekostnader		-16 768 211	-11 616 189
Rörelseresultat		947 909	1 591 495
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-186 746	343 045
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	135
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-440 112	-349 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 582	-12 679
Summa finansiella poster		-638 432	-19 229
Resultat efter finansiella poster		309 477	1 572 266
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		309 477	1 272 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 561	-373 026
Årets resultat		83 916	899 240

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 944	157 289
Summa materiella anläggningstillgångar		110 944	157 289
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 269 633	1 634 432
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 269 633	1 634 432
Summa anläggningstillgångar		1 380 577	1 791 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 798 280	896 681
Fordringar hos koncernföretag		219 529	54 644
Övriga fordringar		2 952	20 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 852	274 761
Summa kortfristiga fordringar		2 223 613	1 246 306
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 314	1 639 788
Summa kassa och bank		622 314	1 639 788
Summa omsättningstillgångar		2 845 927	2 886 094
SUMMA TILLGÅNGAR		4 226 504	4 677 815

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 495 041	595 802
Årets resultat		83 916	899 240
Summa fritt eget kapital		1 578 957	1 495 042
Summa eget kapital		1 628 957	1 545 042
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	23 838
Övriga skulder		0	380 000
Summa långfristiga skulder		0	403 838
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 183	25 848
Leverantörsskulder		731 474	752 989
Skatteskulder		340 483	360 448
Övriga skulder		958 059	1 143 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		544 348	445 711
Summa kortfristiga skulder		2 597 547	2 728 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 226 504	4 677 815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 391	21 891
Inköp	0	147 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 391	169 391
Ingående avskrivningar	-12 102	-730
Årets avskrivningar	-46 345	-11 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 447	-12 102
Utgående redovisat värde	110 944	157 289

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 984 162	1 049 386
Inköp	76 007	934 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 060 169	1 984 162
Ingående nedskrivningar	-349 730	0
Årets nedskrivningar	-440 806	-349 730
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-790 536	-349 730
Utgående redovisat värde	1 269 633	1 634 432

Av årets nedskrivningar avser 440 806 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Gävle 2023-02-22

Oliver Nordberg
Oliver Nordberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
